
ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP18248 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

NPU - BLOC WC 5 POWER DROPS OCEAN Réf. 51272135

Bloc parfumé pour cuvette WC
parfum OCEAN
action anti-calcaire - mousse active - longue durée 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 60 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: blister MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 8002100244317 Réf. : 51272135 Prix : 1.85 € 
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ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP18248 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

NPU - BLOC WC POWER DROPS ECOCERT
FRAICHEUR DES BOIS Réf. 51272136

  Aux huiles essentielles

  Sans colorants

Bloc parfumé pour cuvette WC FRAICHEUR DES BOIS

Nettoie - détartre - désodorise

100% d'ingrédients d'origine naturelle

Aux huiles essentielles

sans colorants

100% plastique recyclé

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 60 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: blister MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 8002100247639 Réf. : 51272136 Prix : 1.85 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ENTRETIEN

Offre de prix : OP18248 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

NPU - DESODORISANT AMBIANCE GEL
BARQUETTE FLEURS BLANCHES 150GR Réf. 50220133

Désodorisant d'ambiance en gel "Fleurs Blanches" - Longue durée - parfum de synthèse
Barquette de 150gr net
Tenir hors de portée des enfants
Contient Benzisothiazolinone : Peut produire une réaction allergique  
Pas de symbole de danger sur l'étiquette de l'emballage
Possibilité de constituer des lots

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 180 gr. Poids Net : 150 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique/60pcs en C MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 34060000

Remarque :

EAN : 8002100244867 Réf. : 50220133 Prix : 0.92 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18248 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

6 STICKS FERME SACHETS Réf. 61958133

Ces sticks assurent une fermeture complètement hermétique.
Permettent de fermer les sachets entamés et ainsi de prolonger la conservation et la fraîcheur des
aliments.
Idéal pour les sachets de céréales, biscuits secs,  légumes frais...
Convient pour aliments secs ou frais à entreposer au réfrigérateur 
Peuvent être utilisés en guise de séparateurs de sachet  
3 longueurs : 18.5cm, 22.5cm et 28.5 cm

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique Poids Brut : 60 gr. Poids Net : 50 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 3923509000

Remarque :

EAN : 3456850619584 Réf. : 61958133 Prix : 1.49 € 
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DO-IT-YOURSELF - CAR

Offre de prix : OP18248 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

11 TOURNEVIS DE PRECISION Réf. 30029133

Toujours utiles dans la maison, ces 11 tournevis (dont une pointe et un aimant) trouveront mille
emplois dans la maison.

Six modèles droits de 0,9 mm à 3,00 mm,
Trois modèles cruciformes n° 00, 0 et 1.

 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Plastique PP - acier Poids Brut : 150 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 14.5 x l 11 x h 0 cm

Emballage: Boite carton MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 82054000

Remarque :

EAN : 3456850300291 Réf. : 30029133 Prix : 0.78 € 
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SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18248 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

3 CLIPS BIJOUX POUR FOULARDS Réf. 71301133

Lot de 3 clips avec pierre synthétique en acrylique, coloris bleu, ambre et transparent à assortir à la
couleur de votre tenue vestimentaire
Fixation par fine épingle
Superbe sur une écharpe, un foulard ou un revers de col
VISUELS DISPONIBLES

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : métal et acrylique Poids Brut : 20 gr. Poids Net : 10 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 9 x 7 x 2 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 7117190090

Remarque :

EAN : 3456850713015 Réf. : 71301133 Prix : 1.69 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP18248 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

4 FRUITS PORTE NOMS Réf. 10545433

Ensemble décoratif de 4 porte-noms ou porte-menus :

- pomme verte
- poire
- grappe de raisin
- pêche

VISUELS DISPONIBLES

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : faïence Poids Brut : 240 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 5 x h 4 cm

Emballage: boite carton 14 x 14 x 6cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 69120050

Remarque :

EAN : 3456850105452 Réf. : 10545433 Prix : 1.99 € 
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SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18248 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

Réf. 72205133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 72205133 Prix : 0.85 € 
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SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP18248 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

50 LINGETTES PAPIER TOILETTE HUMIDIFIE
CAMOMILLE Réf. 71372133

  Sans alcool, sans parabènes, 
sans PEG* et sans savon 

  *(polietilenglicole)

Lingettes papier toilette humide très douces en tissu jetable dans les toilettes : 
elles sont idéales en voyage ou à la maison, pour toute la famille.Ces lingettes 
imprégnées sont un complément idéal au papier hygiénique sec : elles 
renferment une lotion nettoyante et rafraîchissante enrichie à l'eau de camomille, 
d'aloès et de bisabolol.
Elles sont testées sous contrôle dermatologique. Son format d’emballage en 
prochette distributrice de 50 lingettes avec couvercle permet de les avoir toujours 
à portée de la main. Les lingettes peuvent être jetés dans les toilettes, le tissu 
spécial biodégradable se dissout en effet rapidement au contact avec l’eau et 
évite ainsi de boucher les conduits d’évacuation. Dimensions de la lingette : 125 

mm x 165 mm 55 g - L’étui se conserve 3 mois après ouverture.

Ingrédients :  PROPYLENE GLYCOL, ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE, 
BISABOLOL, CHAMOMILLA RECUTITA FLOWER EXTRACT, COCO-
GLUCOSIDE, CITRIC ACID, OCTYLDODECANOL, PHENOXYETHANOL, 
BENZOIC ACID, DEHYDROACETIC ACID, PARFUM. (MAJ 06/07/20)

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 240 gr. Poids Net : 220 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: étui plastifié mat avec couvercle MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 34011110

Remarque :

EAN : 8011502007284 Réf. : 71372133 Prix : 1.39 € 
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